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Contra la Covid-19 / Norte de Santander

Aplicacion por Municipios

MUNICIPIO

T
(@)
<

TOTAL

Feche de Reporte: | 2hm ° 1;;;39
22/05/2022 et !

zgrjegriién i :Zséj
DOSIS APLICADAS: 2532264  pemests ; .
PRIMERA DOSIS: 1099338 o 5 yoe
SEGUNDA DOSIS: 843454 Elzuia o o5
MONODOSIS: 237837
REFUERZ0: 343026 T
SEGUNDO REFUERZO: 9298 La Playa
Lovaees oz
DOSIS APLICADAS HOY: 170  EE=%

194.900
96.054
10.266
27.061

13118
12.909
6.458
13.040
5.012
25252
7.863
10.716
59.656
22.588
6.097
190.489

Ocafa

PRIMERA DOSIS HOY: 20 P amplonita
SEGUNDA DOSIS HOY: 32 Puerto Santander
MONODOSIS HOY: J Sy
REFUERZO HOY: 64 SonEliss
SEGUNDO REFUERZ0 HOY: 49 Santiogo

Sardinata
Silos
Teorama

v %de s g Tibu
TR i A

Villa Caro

*Porcentaje de acuerdo a la cifra de inmunidad de  KlCEaRITENE
rebano 1.037.182 habitantes del departamento
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